יום

גליונות החבל הימי לישראל

אחת
לחדש

חוברת י" (ק"א) ק"ח
שנה תשיעית

אב, תשי"ד - אוגוסט, 1954

כתובת המשרכת:

חבל ימי לישראל, ת"א

ת.ד. 1917

טל. 62437

שמור

הועידה הארצית הרביעית של החבל הימי לישראל

שנתקיימה על סיפון האניה „ירושלים“ ב-13.6.54

אבא חושי: היסוד שהונח בימאות — בסיס להמשך

(מדברי הפתיחה)

לא היינו יכולים להתקדם, לולא בא לנו לעזרה צי הצל" לים שלנו, צי המעפילים.

לוין הודה לנואמים.

מר ב. זמלר, יו"ר הקהילה במקום ניהל את המסיבה. נבחר

ועד בראשותו של מר ססיל ליוון.

מסיבה ימית בקייפטאון

הקומנדור י. יונסון היה הנואם הראשי במסיבה הימית

בקיפטאון, אשר התקיימה ב־25 במאי. הוא הרצה על, הים התיכון והסואץ בתור דרכי התחבורה הימיות.

ד"ר א. שפירא ישב ראש במסיבה.

יום הי"ם תשי"ד בקייפטאון, 12 ביוני 1954

בתמונה משמאל לימין: י. מ. וינריך, מ. בן־אריה, הרב הראשי י. אברהםס, ד"ר א. ספרו ורעיתו, מרת ה. ליברמן ומרת פ. וינריך.

„אגד“ (א.ש.ד.) שרות התחבורה הגדול בארץ מחבר 990 נקודות
ישוב, קפריים מעברות וערים. במשך השנה שעברה עברו מכוניותיה
ששים מליון ק"מ בהסיען מאה ועשרים מליון גוסעים.